

Dodavatel:



AB PROFI s.r.o.
M. Koněva 199
506 01 Jičín 1

IČ: 25919199
 DIČ: CZ25919199
 Telefon: (+420) 493 525 565
 Mobil: +420 602 303 359
 Fax: (+420) 493 525 796
 E-mail: info@abprofi.cz
 www.abprofi.cz

Objednávka č.: 202100353
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 23.09.2020

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00179906
 DIČ: CZ00179906

Fakultní nemocnice
Provozní odbor
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Česká republika

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
16100-ZOZ-815:Karburač UMK 435	1 ks	2 041,00		2 041,00 21%	428,61	2 469,61
17672-Z0H-003:Palivový filtr-křovinořezu	1 ks	195,05		195,05 21%	40,96	236,01
08221-888-010MP:Olej 4-takt Honda-křovinořez 1 dcl	2 ks	82,64		165,28 21%	34,71	199,99
N324162090:Ložisko 6203 2RS	10 ks	79,33		793,30 21%	166,59	959,89
N324162099:Ložisko 6205 2RS	10 ks	85,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
69-461-Y:Struna hvězda 3,0mm x 212m	1 ks	1 650,41		1 650,41 21%	346,59	1 997,00
POWAIR0200:Hadice PU-7,5 m	1 ks	181,81		181,81 21%	38,18	219,99
72560-VL1-631DT:Strunová hlava TAP & GO	2 ks	720,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
530183I:Mazací tuk křovinořezu	2 ks	123,14		246,28 21%	51,72	298,00
100007E:Olej motorový B & S - 1 l	25 ks	164,46		4 111,50 21%	863,42	4 974,92
1001557:Nůžky do výšek Long	1 ks	818,18		818,18 21%	171,82	990,00
001011:Nůž LS-0302	2 ks	2 194,00		4 388,00 21%	921,48	5 309,48
U1R 28-12 KR:Akumulátor 12V - 28Ah	3 ks	1 550,00		4 650,00 21%	976,50	5 626,50
Kyselina:Kyselina do baterie - sírová	2 ks	41,32		82,64 21%	17,35	99,99
845907:Regulátor napětí 3-vývodový	2 ks	1 289,25		2 578,50 21%	541,49	3 119,99
S532050422663:Nůž rotační-levý 122 cm	10 ks	743,00		7 430,00 21%	1 560,30	8 990,30
S532050422673:Nůž rotační-pravý 122 cm	10 ks	743,00		7 430,00 21%	1 560,30	8 990,30
N274161023:Pneu 16/6,5x8 - přední	4 ks	742,14		2 968,56 21%	623,40	3 591,96
S532986018183:Zásobník trávy - kompletní	3 ks	8 619,00		25 857,00 21%	5 429,97	31 286,97
N272211007:Řemen oboustranný ozubený 2000	3 ks	822,31		2 466,93 21%	518,06	2 984,99
S532093117363:Střížný kolík 1134-9103-01:Klínový řemen 125C 4WD	300 ks	14,87		4 461,00 21%	936,81	5 397,81
	2 ks	971,24		1 942,48 21%	407,92	2 350,40
Součet položek				76 747,92	16 117,08	92 865,00
CELKEM K ÚHRADĚ						92 865,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil:

Převzal:

Razítko: